Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE CANUDOS DO VALE

Rua João José Briesch nº 457 – Centro

CNPJ Nº 04.218.263/0001-22

1

EDITAL N° 015, DE 07 DE JUNHO DE 2021.

“Dá ciência da Realização de Audiência Pública pa-

ra discussão do Plano Plurianual de Investimentos

para o período 2022/2025 do Município de Canu-

dos do Vale.”

   O PREFEITO DE CANUDOS DO VALE, Estado do Rio Grande do Sul, no

uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e nos termos do arti-

go 48 e Parágrafo Único, da Lei Complementar n° 101, de 04 de maio de 2000, TORNA PÚBLICO o

que segue:

   I - Com a finalidade de dar cumprimento ao que dispõe o artigo 63, inciso II,

alínea "b" e Parágrafo Primeiro, da Lei de Responsabilidade Fiscal, realizará Audiência Pública pa-

ra discussão do Plano Plurianual de Investimentos para o período 2022/2025 do Município de Canudos

do Vale, na data, local e  horário abaixo especificados:

DATA: 25 de Junho de 2021.

LOCAL: Câmara de Vereadores de Canudos do Vale, Rua João José Briesch, neste Município.

HORÁRIO: 14:00 horas.

   II - A Audiência Pública é aberta a toda sociedade civil que por este é notificada

do evento e poderá participar da discussão e deliberação do PPA 2022/2025, apresentado nos termos

da legislação pertinente.

   III - Ao presente Edital deverá ser dada ampla publicidade, utilizando-se os

meios de comunicação disponíveis.

   GABINETE DO PREFEITO DE CANUDOS DO VALE

   Em 07 de Junho de 2021.

     PAULO CESAR BERGMANN

     Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

MARCIUS JOEL CORBELLINI

Coordenador Geral

da Administração